

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 973/2024

Carátula : ADQ. DE ARTICULOS DE LIBRERIA COORD. GRAL. POLITICAS PARA EL BIENESTAR INTEGRAL

Tipo de Trámite : Contratacion Directa

Tipo de Compra : Compra

Proveedor	VAZQUEZ, ROBERTO LUIS	SUCESION DE, GOMEZ GREG
Código	1062	2
Cotización	2024/310	2024/307
Mantenimiento Oferta	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS
Plazo de Entrega	INMEDIATA	INMEDIATA
Forma de Pago	07 DIAS CORRIDOS	07 DIAS CORRIDOS
Observaciones		

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS				
1/0	10,00		RESMA DE PAPEL TAMAÑO A4 DE 80 GRS. x 500 HOJAS C/U				87.000,00
Preventivo:	8700		20%: 1740 Total: 10440	PRECIO UNITARIO:	NO	10,00	8.700,00
				MARCA:		RESMACEL	
2/0	10,00		RESMA DE PAPEL TAMAÑO OFICIO DE 80 GRS. x 500 HOJAS C/U				106.500,00
Preventivo:	10650		20%: 2130 Total: 12780	PRECIO UNITARIO:	NO	10,00	10.650,00
				MARCA:		RESMACEL	
3/0	3,00		CAJA DE BROCHES Nº 50 x 1000 UNID.				4.200,00
Preventivo:	1100		20%: 220 Total: 1320	PRECIO UNITARIO:	3,00	3,00	3.000,00
				MARCA:	NO MIT	LAMI	1.000,00
4/0	50,00		BOLIGRAFO UNA COLOR NEGRO				12.500,00
Preventivo:	150		20%: 30 Total: 180	PRECIO UNITARIO:	50,00	50,00	7.500,00
				MARCA:	NO UTIL UNO	FILGO	150,00
5/0	3,00		PACK DE FOLIOS CRISTAL TAMAÑO A4 x 10 UNID.				3.000,00
Preventivo:	1920		20%: 384 Total: 2304	PRECIO UNITARIO:	3,00	3,00	3.480,00
				MARCA:	LUMA	LIGGO	1.160,00
6/0	3,00		PACK DE FOLIOS CRISTAL TAMAÑO OFICIO x 10 UNID.				3.300,00
Preventivo:	2310		20%: 462 Total: 2772	PRECIO UNITARIO:	3,00	3,00	4.080,00
				MARCA:	LUMA	LIGGO	1.360,00
7/0	10,00		TACO ADHESIVO DE 74x101 COLOR AMARILLO x 100 HOJAS CADA UNO				12.000,00
Preventivo:	2740		20%: 548 Total: 3288	PRECIO UNITARIO:	10,00	10,00	27.400,00
				MARCA:	EZCO	MEMO FIX	2.740,00
8/0	2,00		MARCADOR 160 PARA PIZARRA COLOR NEGRO PUNTA GRUESA REDONDEADA				1.600,00
Preventivo:	2100		20%: 420 Total: 2520	PRECIO UNITARIO:	2,00	2,00	4.200,00
				MARCA:	UTIL UNO	PELIKAN	2.100,00
9/0	3,00		CAJA DE BROCHES DORADOS Nº 10 MARIPOSA x 100 UNID.				7.800,00
Preventivo:	2800		20%: 560 Total: 3360	PRECIO UNITARIO:	3,00	3,00	8.400,00
				MARCA:	SIFAP	SIFAP	2.800,00

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 973/2024

Tipo de Trámite : Contratacion Directa

Tipo de Compra : Compra

Carátula : ADQ. DE ARTICULOS DE LIBRERIA COORD. GRAL. POLITICAS PARA EL BIENESTAR INTEGRAL

Proveedor	VAZQUEZ, ROBERTO LUIS	SUCESION DE, GOMEZ GREG
Código	1062	2
Cotización	2024/310	2024/307
Mantenimiento Oferta	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS
Plazo de Entrega	INMEDIATA	INMEDIATA
Forma de Pago	07 DIAS CORRIDOS	07 DIAS CORRIDOS
Observaciones		

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS					
10/0	10,00		LAPIZ CORRECTOR DE 10 ML					
Preventivo: 800			20%: 160 Total: 960	PRECIO UNITARIO:	10,00	450,00	10,00	800,00
				MARCA:	UTIL UNO		EZCO	
11/0	10,00		GOMA PARA BORRAR LAPIZ/TINTA					
Preventivo: 750			20%: 150 Total: 900	PRECIO UNITARIO:	10,00	200,00	10,00	750,00
				MARCA:	DOS BANDERAS		MAPED	
12/0	5,00		ADHESIVO EN BARRA DE 21 GRS.					
Preventivo: 1400			20%: 280 Total: 1680	PRECIO UNITARIO:	5,00	1.100,00	5,00	1.400,00
				MARCA:	UTIL UNO		KEYROAD	
13/0	2,00		CINTA DE EMBALAR x 48 MM TRANSPARENTE DE 100 MTS. DE LARGO					
Preventivo: 1350			20%: 270 Total: 1620	PRECIO UNITARIO:	2,00	5.000,00	2,00	1.350,00
				MARCA:	NO RAPIFIX		MVT	
14/0	12,00		LAPIZ NEGRO Nº 2					
Preventivo: 260			20%: 52 Total: 312	PRECIO UNITARIO:	12,00	200,00	12,00	120,00
				MARCA:	UTIL UNO		GIOTTO	
15/0	50,00		SOBRE DE PAPEL MADERA TAMAÑO OFICIO 27x37 Nº 8					
Preventivo: 72			20%: 14,4 Total: 86,4	PRECIO UNITARIO:	50,00	90,00	50,00	72,00
				MARCA:	NO CUPY PLUS		RISPAPEL	
16/0	3,00		CAJA DE CLIPS Nº 4 x 100 UNID.					
Preventivo: 725			20%: 145 Total: 870	PRECIO UNITARIO:	3,00	900,00	3,00	725,00
				MARCA:	NO SIFAP		SIFAP	
17/0	10,00		RESALTADOR COLOR AMARILLO PUNTA BISELADA					
Preventivo: 800			20%: 160 Total: 960	PRECIO UNITARIO:	10,00	500,00	10,00	800,00
				MARCA:	UTIL UNO		TRATTO	
18/0	5,00		TIJERA DE 17 CM CON MANGO DE PLASTICO					
Preventivo: 1000			20%: 200 Total: 1200	PRECIO UNITARIO:	5,00	1.500,00	5,00	1.000,00
				MARCA:	NO MAPED		KOBY	
19/0	3,00		ABROCHADORA Nº 50					
Preventivo: 20000			20%: 4000 Total: 24000	PRECIO UNITARIO:	3,00	19.000,00	3,00	10.100,00
				MARCA:	MAPED		KANEK	

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 973/2024

Tipo de Trámite : Contratacion Directa

Tipo de Compra : Compra

Carátula : ADQ. DE ARTICULOS DE LIBRERIA COORD. GRAL. POLITICAS PARA EL BIENESTAR INTEGRAL

Proveedor	VAZQUEZ, ROBERTO LUIS	SUCESION DE, GOMEZ GREG
Código	1062	2
Cotización	2024/310	2024/307
Mantenimiento Oferta	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS
Plazo de Entrega	INMEDIATA	INMEDIATA
Forma de Pago	07 DIAS CORRIDOS	07 DIAS CORRIDOS
Observaciones		

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS				
20/0	3,00		PERFORADORA METALICA 503 FORMA DE PERFORACION CIRCULAR DE 6MM CANTIDAD DE PERFORACIONES 2 - CAPACIDAD MAXIMA 30 HOJAS	3,00 NO	OTA	93.000,00 31.000,00	51.000,00 17.000,00
Preventivo: 17000			20%: 3400 Total: 20400	PRECIO UNITARIO: MARCA:			
21/0	2,00		CARTUCHO TONER HP LASERJET PRO MFP M127 (CE 283A) N° INVENTARIO 1391	2,00 GTC		38.000,00 19.000,00	36.000,00 18.000,00
Preventivo: 18000			20%: 3600 Total: 21600	PRECIO UNITARIO: MARCA:			
22/0	2,00		CARTUCHO TONER LA-SAMD115 LV2 SAMSUNG XPRESS M2830DW (MLT D101 PARA LASER ALTERNATIVO) N° INVENTARIO 1472	NO			44.000,00 22.000,00
Preventivo: 22000			20%: 4400 Total: 26400	PRECIO UNITARIO: MARCA:			
23/0	2,00		CARTUCHO TONER LASERJET PRO M15 W CF248A COMPATIBLE N° INVENTARIO 1416	NO			44.000,00 22.000,00
Preventivo: 22000			20%: 4400 Total: 26400	PRECIO UNITARIO: MARCA:			
24/0	20,00		BIBLIORATO CARTON OFICIO LOMO ANCHO DE 7CM	20,00 AVIO		98.000,00 4.900,00	82.000,00 4.100,00
Preventivo: 4100			20%: 820 Total: 4920	PRECIO UNITARIO: MARCA:			
25/0	1,00		LIBRO DE ACTA TAMAÑO OFICIO HOJA RAYADA DE 33CM x 21 CM	1,00 POTOSI		12.000,00 12.000,00	7.000,00 7.000,00
Preventivo: 12000			20%: 2400 Total: 14400	PRECIO UNITARIO: MARCA:			
26/0	5,00		REGLA PLASTICA 1702 DE 30CM	5,00 NO	MAPED	1.750,00 350,00	1.050,00 210,00
Preventivo: 210			20%: 42 Total: 252	PRECIO UNITARIO: MARCA:			
27/0	3,00		CARPETA CON 20 FOLIOS TAMAÑO OFICIO - TAPA DE PVC DISEÑO LISO	3,00 NO	TECNO	15.000,00 5.000,00	10.500,00 3.500,00
Preventivo: 3500			20%: 700 Total: 4200	PRECIO UNITARIO: MARCA:			

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 973/2024

Tipo de Trámite : Contratacion Directa

Tipo de Compra : Compra

Carátula : ADQ. DE ARTICULOS DE LIBRERIA COORD. GRAL. POLITICAS PARA EL BIENESTAR INTEGRAL

				Proveedor	VAZQUEZ, ROBERTO LUIS	SUCESION DE, GOMEZ GREG	
				Código	1062	2	
				Cotización	2024/310	2024/307	
				Mantenimiento Oferta	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	
				Plazo de Entrega	INMEDIATA	INMEDIATA	
				Forma de Pago	07 DIAS CORRIDOS	07 DIAS CORRIDOS	
				Observaciones			
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS				
28/0	4,00		CUADERNO 29.7 x 80 HOJAS - RAYADO - TAPA DURA - ANILLADO	32.000,00	15.960,00		
Preventivo: 3990		20%: 798	Total: 4788	4,00	8.000,00	4,00	3.990,00
				PRECIO UNITARIO: NO TRIUNFANTE		AMERICA	
				MARCA:			
29/0	4,00		CUADERNO DE 21 x 16 ANILLADO - TAPA DURA DE 96 HOJAS - RAYADO	26.000,00	31.200,00		
Preventivo: 7800		20%: 1560	Total: 9360	4,00	6.500,00	4,00	7.800,00
				PRECIO UNITARIO: TRIUNFANTE		NOOVING	
				MARCA:			
30/0	20,00		CARPETA TAMAÑO OFICIO TAPA TRANSPARENTE	14.000,00	13.800,00		
			Destino: COORDINACION GENERAL DE POLITICAS PARA EL BIENESTAR INTEGRAL. POR UN PERIODO DE CONSUMO DE 3 MESES A PARTIR DE LA RECEPCION DE LA ORDEN DE COMPRA.	20,00	700,00	20,00	690,00
			Lugar de Entrega: MITRE N° 348.-	LAMA		CARTOPEL	
Preventivo: 690		20%: 138	Total: 828				
				PRECIO UNITARIO:			
				MARCA:			
TOTAL ITEMS COTIZADOS					26		30
TOTAL OFERTA BASICA					475.250,00		663.785,00
TOTAL OFERTA ALTERNATIVA							